Cần Thơ: Khai mạc Hội báo Xuân Nhân Dần
22:52 25/01/2022
Tác giả: Kim Dung

Ngày 25/1, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp cùng Sở Thông tin và Truyền

thông, Hội Nhà báo TP. Cần Thơ tổ chức khai mạc Hội Báo Xuân Nhâm Dần 2022. Đây là

hoạt động nằm trong chuỗi các hoạt động văn hóa điểm nhấn chào năm mới Nhâm Dần

2022.